
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

6 сесії міської ради 

 
 

   10 червня 2016  року        Старокостянтинів         № 1 п. 47    

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Афанасьєва О.В. щодо надання інформації стосовно власника (користувача), 

надходження плати земельного податку (орендної плати), а також цільового використання 

розташованої в мікрорайоні «Цукровий завод» (біля аеродрому) земельної ділянки, 

наданої депутатами міської ради 6-го скликання Старокостянтинівській ДЮСШ під 

облаштування кінно-спортивного клубу, та керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Афанасьєва О.В. завідувачу відділу з питань регулювання земельних відносин 

виконавчого комітету міської ради Тарасюк В.Я. 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                          М. Мельничук 


